
 

 

ご    案    内 

 
2022 年 6 月 

お得意先各位 

 

謹啓 

盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

 敬具   

 

記 

 

【生産工場閉鎖に伴う変更】 

永年ご愛顧を賜っております「チャーミングマット plus+」につきまして、生産工場閉鎖に伴い 

下記の通り変更がございます。 

 

 

● 体圧分散性・洗浄性・耐用性は現行品と同機能を有していますが、生産工場変更に伴い形状が 

変更となります。 

商品コード ＪＡＮコーﾄﾞ 商品名 

08-313-01 4946329329094 チャーミングマット plus+ Wソフト 

08-313-03 4946329329117 チャーミングマット plus+シングル 

 

 

● 廃盤となります。 

商品コード ＪＡＮコーﾄﾞ 商品名 

08-313-02 4946329329100 チャーミングマット plus+ Wハード 

 

 リニューアル品の製品納期は 7 月以降となります。 

お待たせしてしまい大変ご迷惑をお掛けしますが、今しばらくお待ち頂けますよう何卒宜しくお願い 

申し上げます。 


